

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2017/028	Stavební Upravy
Objekt:	2017/028	Mš Loucká
Rozpočet:	0001	položkový rozpočet

Objednatel:	Město Znojmo	IČ: 293881
	Obrokova 1/12	DIČ:
	Znojmo	

Zhotovitel:	ZNOJSTAV s.r.o.	IČ: 29213100
	Dobšická 3579/15	DIČ:
	Znojmo	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	41 127,02
PSV	-4 672,64
MON	5 422,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	41 876,38

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 876,38 CZK
Základní DPH	21 %	8 794,00 CZK

Zaokrouhlení -0,38 CZK

Cena celkem s DPH 50 670,00 CZK

v _____ dne **21.9.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-16 323,02	-39
5	Komunikace	HSV			-7 534,88	-18
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			73 949,41	177
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 660,50	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			24 371,29	58
8	Trubní vedení	HSV			-30 175,49	-72
96	Bourání konstrukcí	HSV			-7 500,79	-18
97	Prorážení otvorů	HSV			1 680,00	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 575,00	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 819,07	23
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-21 436,81	-51
784	Malby	PSV			4 370,10	10
M21	Elektromontáže	MON			5 422,00	13
Cena celkem					41 876,38	100

Položkový rozpočet

S:	2017/028	Stavební Úpravy
O:	2017/028	MŠ Loucká
R:	0001/0001	položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-16 323,02
	1 175100020	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km 1,8	m3	1,80000	-932,17	-1 677,91
	2 132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 5 km, uložení na skládku 11	m3	11,00000	-845,68	-9 302,48
	3 113106001	Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2 Včetně nakládání a vodorovného přemístění do 1 km. 2*1,5 -1,5	m2	1,50000	-246,47	-369,71
	4 151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 58	m2	58,00000	-85,74	-4 972,92
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 057,75
	5 713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn, materiál ve specifikaci	m	45,00000	20,00	900,00
	6 271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	1,50000	981,00	1 471,50
	7 28375327	Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 80 mm tl. 10 mm	m	45,00000	15,25	686,25
Díl:	5	Komunikace				-7 534,88
	8 596100020	Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý	m2	2,00000	-885,11	-1 770,22
	9 599000010	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace Včetně spotřeby vody při řezání asfaltového krytu. 3*1	m2	3,00000	-1 543,74	-4 631,22
	10 998225311	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	3,50000	-323,84	-1 133,44
Díl:	8	Trubní vedení				-4 226,92
	11 894432111	Šachta D315 dl. šacht. roury 3m přímá	kus	1,00000	-4 226,92	-4 226,92
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				917,05
	12 999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,90000	235,14	917,05
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-1 434,96
	13 631310034	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 15 cm Včetně vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. 20*0,3 -3	m2	3,00000	-478,32	-1 434,96
Díl:	8	Trubní vedení				-25 944,24
	14 831350013	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm, hloubka 2,5 m	m	14,00000	-1 853,16	-25 944,24
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 961,00
	15 460100062	Pouzdrový poklop Pz 600x600 vč. montáže	kus	1,00000	1 961,00	1 961,00
Díl:	8	Trubní vedení				-4,33
	16 998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	0,04000	-108,25	-4,33
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-5 337,72
	17 965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 0,2*(8,9+8,4+12,6+1,7+1,9+1,7+1,8+2,2) -5	m3	2,84000	-1 879,48	-5 337,72
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 575,00

18	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí	kus	1,00000	880,00	880,00
19	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	565,00	1 695,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-2 163,07
20	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	13,00000	-166,39	-2 163,07
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-19 516,55
21	771570012	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm 5,45*3,62+3,08*2,82+1,57*1,27+3,12*4,8+2,6*4,8+4,02*1 2,6*1,9+0,98*1,075 -47	m2	20,87800 61,88450 5,99350 -47,00000	-934,79	-19 516,55
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 716,00
22	722190223	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 napojení z olova na ppr, zamrazení připojení 7mb nová připojka do šachty a oprava vodoměru do šachty Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00
23	28349052	Dvířka vanová z ABS D 200 x 200 mm, vč montáže	kus	4,00000	154,00	616,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-1 920,26
24	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,90000	-391,89	-1 920,26
Díl:	784	Malby				4 370,10
25	784442002	Malba disperzní interiérová HET, výška do 5 m stropy : 67 Kotelna : 38	m2	105,00000 67,00000 38,00000	41,62	4 370,10
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				21 070,00
26	777114031	Podlahy lité cementové do 45-60mm dodávka a uložení Dodávka a montáž penetračního nátěru, nivelační hmoty a dvojnásobného nátěru.	m2	40,00000	490,00	19 600,00
27	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	42,00000	35,00	1 470,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				73 032,36
28	602013121	Omítka sanační podkladní ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	129,49000	564,00	73 032,36
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 680,00
29	971028461	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm	kus	3,00000	560,00	1 680,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				2 142,07
30	733171104	Potrubí polyetylenové, 20 x 2 mm kotelna Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	7,00000	149,01	1 043,07
31	722229102	Montáž vodovodních potrubí oprava pro připojení pračky a kotelna	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				2 660,50
32	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi příprava pro montáž dveří	m	17,00000	56,50	960,50
33	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS sanační	m	10,00000	170,00	1 700,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 678,50
34	632415104	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	9,00000	186,50	1 678,50
Díl:	M21	Elektromontáže				5 422,00
35	210200063	Svítilno žárovkové 3111001 60 W, prům. stropní, vč. demontáže a montáže svítidla	kus	4,00000	429,50	1 718,00
36	210201001	Svítilno zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní, včetně svítidla Elplast 32020+2x36 + star.	kus	4,00000	926,00	3 704,00